2

ТАМБОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      01.03.2021                             р.п. Первомайский                               №193

О Первомайском районном звене Тамбовской областной территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

	В соответствии с Федеральным  законом  от 21.12.1994  №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и   техногенного характера» (в редакции от 08.12.2020),  постановлением администрации Тамбовской области   от  05.12.2005  № 1102 «О Тамбовской областной территориальной   подсистеме единой  государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (в редакции                от 13.01.2021) и  в целях осуществления на территории района единой государственной политики по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения,  сохранению материальных и культурных ценностей от последствий аварий, катастроф, стихийных и экологических бедствий, предупреждения чрезвычайных ситуаций и организации их ликвидации,  руководствуясь статьями 25, 25.1, 33, 36 Устава Первомайского района Тамбовской области, администрация Первомайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить положение о Первомайском районном звене Тамбовской областной территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций согласно приложению.
	2.Признать  утратившим  силу постановление администрации района        от  12.08.2014 №1099 «О Первомайском районном звене Тамбовской  областной территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (с изменениями           от  25.07.2019 № 636).
	3.Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Первомайского района Тамбовской области «Вестник» и обнародовать на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).
	4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                              Р.В.Рыжков
image1.wmf

oleObject1.bin